
UCHWAŁA NR DCXVIII/317/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 283,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

283,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 283,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 087,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 190 087,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

190 087,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 190 087,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 190 370,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 32 458,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 236,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 41,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 6,00 
 75020  Starostwa powiatowe 32 175,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 175,00 



   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 32 175,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 087,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 190 087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 1 006,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 2 176,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 2 176,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 57 600,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 57 600,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 94 480,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 94 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 564,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 81,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 180,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 34 180,00 

758   Różne rozliczenia -32 175,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -32 175,00 
  4810 Rezerwy -32 175,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -32 175,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 190 370,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
Krzysztof Szczegielniak 

4. - 

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu   
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu  
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 190.370,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011 – zwiększa się plan dochodów w § 2120 o kwotę 283 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 209/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Powyższe środki zostaną przeznaczone dla powiatów 
w związku z podpisaniem aneksów do porozumień Wojewody Mazowieckiego w sprawie przyjmowania 
wniosków o wpisanie zaproszenia do ewidencji zaproszeń. 

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o łączną kwotę 190.087 zł, w tym: 

1) 34.180 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 122 z dnia 17 sierpnia 2023 r. Powyższe 
środki (poz. rez. 44) zostaną przeznaczone na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy a dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych; 

2) 58.896 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Zmiana 
wynika z konieczności dostosowania planów finansowych w KP PSP woj. mazowieckiego. Powyższe 
przeniesienie spowodowane jest koniecznością dostosowania środków finansowych w poszczególnych 
komendach PSP; 

3) 97.011 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 130 z dnia 28 sierpnia 2023 r. Zwiększenie 
w związku z ustawą z dnia 07 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw Dz.U. 
poz. 1574. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 190.370,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 283 zł z związku 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 209/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Powyższe środki zostaną 
przeznaczone dla powiatów w związku z podpisaniem aneksów do porozumień Wojewody Mazowieckiego 
w sprawie przyjmowania wniosków o wpisanie zaproszenia do ewidencji zaproszeń. 

Rozdz. 75020, 75818 – zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75020 § 4010 o kwotę 32.175 zł z rezerwy 
celowej na wynagrodzenia i pochodne (rozdz. 75818 § 4810) w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
zaplanowanej odprawy emerytalnej dla pracownika Starostwa. 

Rozdz. 75411 – zwiększa się plan wydatków realizowanych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Otwocku o łączną kwotę 190.087 zł. Zmian dokonano na podstawie z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 122 z dnia 17 sierpnia 2023 r., nr 208/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. oraz nr 130/2023 
z dnia 28 sierpnia 2023 r.  

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCXVIII/317/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


